
Veranstalter: ARBÖ Radsport Braunau/Inn

21. Int.Braunauer Radsporttage um den Preis der Firma BORBET Austria

Datum: Samstag, 05. September 2020

Distanz 49,2 km (40 Runden)  Ergebnisliste: Elite/U23
Schnitt  45,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Punkte FLPl.

AUER Daniel221. 1994 10 1WSA KTM Graz

BAJC Andi12. 1988 6 2Team Felbermayr Simplon Wels

MUGERLI Matej343. 1981 4 3SPORT.LAND. NIEDERÖSTERREICH

FORTIN Filippo44. 1989 2 4Team Felbermayr Simplon Wels

PAVLIČ Marko785. 1993 0 5mebloJOGI Pro-Concrete

HATZ Christopher166. 1991 0 6Hrinkow Advarics Cycleang Team

GROŠELJ Žiga57. 1993 0 7Team Felbermayr Simplon Wels

GOVEKAR Matevž768. 2000 0 8mebloJOGI Pro-Concrete*

KRIZEK Matthias79. 1988 0 9Team Felbermayr Simplon Wels

GRATZER Alexander2310. 2000 0 10WSA KTM Graz*

RITZINGER Felix2711. 1996 0 11WSA KTM Graz

GAMPER Mario4312. 1999 0 12Tirol KTM Cycling Team*

HAMMERSCHMID Marvin3213. 1996 0 13SPORT.LAND. NIEDERÖSTERREICH

LODERER Timon2014. 1991 0 14Hrinkow Advarics Cycleang Team

HAMMERSCHMID Raphael3315. 1996 0 15SPORT.LAND. NIEDERÖSTERREICH

KUEN Maximilian4016. 1992 0 16Team Vorarlberg Santic

EICHINGER Daniel1517. 1995 0 17Hrinkow Advarics Cycleang Team

KÖCK Daniel2518. 1999 0 18WSA KTM Graz*

PEKOVSEK Aljaz7319. 2001 0 19KK Bled*

WIENEROITHER Matthias9420. 1991 0 20Team Melasan Sportunion

GIEßIBL Severin8621. 1999 0 21Veloclub Ratisbona*

VERMEULEN Moran1122. 1997 0 22Team Felbermayr Simplon Wels

BOSCH Manuel223. 1989 0 23Team Felbermayr Simplon Wels

AMANN Dominik3824. 1999 0 24Team Vorarlberg Santic*

SONNLEITNER Jonas4725. 1997 0 25UNION Raiffeisen Radteam Tirol

DRAGAR Luka7226. 2001 0 26KK Bled*

KONCZER Michael1927. 1993 0 27Hrinkow Advarics Cycleang Team

JENKO Robert7728. 1990 0 28mebloJOGI Pro-Concrete

BRANDECKER Hannes1329. 1994 0 29Hrinkow Advarics Cycleang Team

VRHOVNIK Luka7430. 1998 0 30KK Bled*

GRUBER Julian3131. 1997 0 31SPORT.LAND. NIEDERÖSTERREICH

ČIBEJ Simon7532. 1997 0 32mebloJOGI Pro-Concrete

KORNFELDNER Andreas9333. 1992 0 33RC Grieskirchen

UMHALLER Thomas1034. 1995 0 34Team Felbermayr Simplon Wels

KABAS Maximilian2435. 2001 0 35WSA KTM Graz*

BRANDLMEIER Stefan1436. 1993 0 36Hrinkow Advarics Cycleang Team

SCHLEMMER Lukas2937. 1995 0 37WSA KTM Graz

ZOIDL Riccardo1238. 1988 0 38Team Felbermayr Simplon Wels

RUCIGAJ Žiga8039. 1995 0 39mebloJOGI Pro-Concrete

Nicht in der Wertung:

RABITSCH Stephan8 1991 DNFTeam Felbermayr Simplon Wels

SALZMANN Jodok28 1995 DNFWSA KTM Graz

PAJEK Luka35 1996 DNFSPORT.LAND. NIEDERÖSTERREICH

RIEGLER Nikolas37 2001 DNFSPORT.LAND. NIEDERÖSTERREICH*

FEDERSPIEL Daniel39 1987 DNFTeam Vorarlberg Santic

HANDL Philip44 1996 DNFUNION Raiffeisen Radteam Tirol

REITER Daniel46 1991 DNFUNION Raiffeisen Radteam Tirol

STEININGER Fabian49 2000 DNFUNION Raiffeisen Radteam Tirol*

GRASL Patrick52 1997 DNFARBÖ headstart ON Fahrrad

HOPFGARTNER Paul53 1990 DNFARBÖ headstart ON Fahrrad

LANG Philipp54 1992 DNFARBÖ headstart ON Fahrrad

OCHSENHOFER Peter55 1987 DNFARBÖ headstart ON Fahrrad

POLANSEK Eric56 1992 DNFARBÖ headstart ON Fahrrad

STOCKMEYER Fabian58 1991 DNFARBÖ Bundesteam
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WOLFMAYR Andreas59 1998 DNFARBÖ Bundesteam*

COSTA Fabian60 1994 DNFRV vor dem Arlberg

MEIER David61 2000 DNFRV vor dem Arlberg

KNAUER Florenz65 1989 DNFMaloja Pushbikers

DOBRAVEC Miha71 1996 DNFKK Bled

POGACAR Tilen79 1996 DNFmebloJOGI Pro-Concrete

ŠTAJNAR Mihael81 2000 DNFmebloJOGI Pro-Concrete*

GEYER Manuel83 1980 DNFRadUNION Salzburg

DOMBROWSKI Frederik87 1992 DNFbike AID

ROTHKEGEL Stefan92 1997 DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels

Anzahl der Starter: 63
Ausgeschiedene Fahrer: 24
Nicht am Start: 21

Das Kommissarskollegium

Distanz 49,2 km (40 Runden)  Ergebnisliste: Elite/U23 - LM OÖ
Schnitt  45,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Punkte FLPl.

KRIZEK Matthias71. 1988 0 9Team Felbermayr Simplon Wels

EICHINGER Daniel152. 1995 0 17Hrinkow Advarics Cycleang Team

VERMEULEN Moran113. 1997 0 22Team Felbermayr Simplon Wels

BOSCH Manuel24. 1989 0 23Team Felbermayr Simplon Wels

KONCZER Michael195. 1993 0 27Hrinkow Advarics Cycleang Team

BRANDECKER Hannes136. 1994 0 29Hrinkow Advarics Cycleang Team

UMHALLER Thomas107. 1995 0 34Team Felbermayr Simplon Wels

ZOIDL Riccardo128. 1988 0 38Team Felbermayr Simplon Wels

Nicht in der Wertung:

RABITSCH Stephan8 1991 DNFTeam Felbermayr Simplon Wels

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: ARBÖ Radsport Braunau/Inn

21. Int.Braunauer Radsporttage um den Preis der Firma BORBET Austria

Datum: Samstag, 05. September 2020

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: U35m
Schnitt 41,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLLBACHER Lukas1151. 1995 26:39Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

GUDER Robert1182. 1991 26:45Team Erdinger AlkoholfreiU35m [+0:06]

EIBL Florian1143. 1990 27:16Team Melasan SportU35m [+0:37]

ORTNER Florian1344. 1997 - 1 Runde(n)Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

LASSER Stephan1175. 2000  "Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

KOBLER Alexander1196. 1991  "RudertingU35m  

Nicht in der Wertung:

OBERSBERGER Walter Michael121 1997 DNFRadshop ObersbergerU35m

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: U50m
Schnitt 41,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HOLLRIEDER Robert1361. 1974 26:39Biketeam BorbetU50m  

SCHINWALD Franz1112. 1973  "Team3weißbierU50m [+0:00]

ENSINGER Andreas1303. 1977 26:51SV LengauU50m [+0:12]

STADLMAYR Jürgen1354. 1973 27:16LG KirchdorfU50m [+0:37]

WAGNER Holger1275. 1978  "Michis RadladenU50m  "

SCHNEIDER Thomas1226. 1985  "Triathlon ATSV BraunauU50m  "

KUBITSCHEK Markus1387. 1971 - 2 Runde(n)Pool TrainerU50m  

Nicht in der Wertung:

KÜHNHAMMER Alexander123 1974 DNFRied im InnkreisU50m

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: 50+m
Schnitt 40,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LICHTENWÖHRER Ernst1311. 1964 27:13RC DANA Pyhrn-Priel50+m  

KICKINGER Hubert1122. 1968 - 1 Runde(n)A 7RBÖ RADSPORTTEAM Ried50+m  

HUMER Robert1333. 1961 - 2 Runde(n)Wels50+m  

Nicht in der Wertung:

ZAHN Peter137 1966 DNFRC Mattighofen50+m

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: Bezirksmeisterschaft Gesamt
Schnitt 41,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLLBACHER Lukas1151. 1995 26:39Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

HOLLRIEDER Robert1362. 1974  "Biketeam BorbetU50m [+0:00]
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SCHINWALD Franz1113. 1973  "Team3weißbierU50m  "

GUDER Robert1184. 1991 26:45Team Erdinger AlkoholfreiU35m [+0:06]

ENSINGER Andreas1305. 1977 26:51SV LengauU50m [+0:12]

LICHTENWÖHRER Ernst1316. 1964 27:13RC DANA Pyhrn-Priel50+m [+0:34]

STADLMAYR Jürgen1357. 1973 27:16LG KirchdorfU50m [+0:37]

WAGNER Holger1278. 1978  "Michis RadladenU50m  "

EIBL Florian1149. 1990  "Team Melasan SportU35m  "

SCHNEIDER Thomas12210. 1985  "Triathlon ATSV BraunauU50m  "

ORTNER Florian13411. 1997 - 1 Runde(n)Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

LASSER Stephan11712. 2000  "Klosterbäckerei HöllbacherU35m  

KICKINGER Hubert11213. 1968  "A 7RBÖ RADSPORTTEAM Ried50+m  

KOBLER Alexander11914. 1991  "RudertingU35m  

KUBITSCHEK Markus13815. 1971 - 2 Runde(n)Pool TrainerU50m  

HUMER Robert13316. 1961  "Wels50+m  

Nicht in der Wertung:

OBERSBERGER Walter Michael121 1997 DNFRadshop ObersbergerU35m

KÜHNHAMMER Alexander123 1974 DNFRied im InnkreisU50m

ZAHN Peter137 1966 DNFRC Mattighofen50+m

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 6
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